
令和元年度（１０月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月26日 水道企画課 加納浄水場更新用地場内整備工事 49,320,000 円 0 円 令和1年10月2日 から 44,357,400 円

土木工事業 9:30 19000036 和歌山市松島４０８番１ 182 日 44,357,372 円 令和2年3月31日 まで 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月3日 下水道建設課 マンホールトイレ設置工事その３８ 17,671,000 円 0 円 令和1年10月10日 から 15,678,000 円

土木工事業 9:30 19000042
和歌山市中之島地内（和歌山県立体
育館）

150 日 15,671,304 円 令和2年3月7日 まで 88.72 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月3日 維持管理課 秋月配水管撤去工事 3,510,000 円 0 円 令和1年10月10日 から 3,121,000 円

配水管工事
（企業局）

10:30 19000039 和歌山市秋月地内 174 日 3,115,129 円 令和2年3月31日 まで 88.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月3日 管路整備課 松島配水管布設工事 3,220,000 円 0 円 令和1年10月10日 から 2,859,360 円

配水管工事
（企業局）

11:30 19000043 和歌山市松島地内 143 日 2,831,415 円 令和2年2月29日 まで 88.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月3日 上・工業用水道管理課 報国橋水管橋外面塗装塗替修繕工事 7,131,000 円 0 円 令和1年10月11日 から 6,218,000 円

塗装工事業 13:30 19050001
和歌山市島橋南ノ丁地内から松江地
内まで

120 日 6,193,665 円 令和2年2月7日 まで 87.20 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月10日 下水道建設課 中央処理区支線工事その４ 79,232,000 円 0 円 令和1年10月17日 から 70,770,771 円

土木工事業 9:30 19000040 和歌山市今福５丁目地内外 167 日 70,749,702 円 令和2年3月31日 まで 89.32 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月10日 下水道建設課 北部処理区支線工事その４ 67,702,000 円 0 円 令和1年10月18日 から 60,482,360 円

土木工事業 10:30 19000041 和歌山市西庄地内 166 日 60,422,310 円 令和2年3月31日 まで 89.34 ％

工事種別

（株）紀の川建設   （株）大平建設   （株）中山建設   （有）西尾組
（株）柳原重機工業   （有）和西建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）ヴァイオス   （株）オオジ建設   角谷産業（株）   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組
力土建（有）   （株）寺本工務店   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組   （株）柳原重機工業   （有）
ユートピア建設   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

（有）石橋工務店   （株）北内組   智代美建設（株）   中村設備工業
（株）   （有）ユートピア建設

（有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）北内組

3

6

（株）ヴァイオス   （株）オオジ建設   角谷産業（株）   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）合同興業   （株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設
（株）関組   力土建（有）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   中村設
備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組
三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   ワタカ建
設（株）   （有）和西建設

1 6 （有）和西建設

2 9 辰巳工務店
角谷産業（株）   （有）弘成開発   新光テック（株）   辰巳工務店
（株）中澤工業   原実業   （株）山翔建設   山博組   （有）和西建設

5 （株）北内組

4 3 （有）栄起創建

5 4 吉川塗装（株）

18 （株）柳原重機工業

（株）新光商事   （有）谷村塗装工業   森田塗装店   吉川塗装（株）

7 25 弘安建設（株）



令和元年度（１０月分）入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月17日 終末処理場管理課 
大門川雨水ポンプ場シーケンスコン
トローラ更新工事

30,129,000 円 0 円 令和1年10月30日 から 30,000,000 円

電気工事業 9:30 19000038
和歌山市黒田字東川田６番（太田小
学校）

154 日 26,510,661 円 令和2年3月31日 まで 99.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月24日 下水道管理課 本町排水区管渠改築工事 7,266,000 円 0 円 令和1年10月31日 から 6,397,060 円

土木工事業 11:30 19000046 和歌山市駿河町地内 120 日 6,390,086 円 令和2年2月27日 まで 88.04 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月24日 下水道管理課 名草分区管渠改築工事 5,996,000 円 0 円 令和1年10月31日 から 5,390,000 円

土木工事業 13:30 19000047 和歌山市内原地内 130 日 5,281,594 円 令和2年3月8日 まで 89.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月24日 管路整備課 島～楠本配水管布設工事 24,420,000 円 0 円 令和1年11月1日 から 21,763,850 円

配水管工事
（企業局）

14:30 19000048 和歌山市島地内から楠本地内まで 152 日 21,728,509 円 令和2年3月31日 まで 89.12 ％

（株）青木実業   （株）ヴァイオス   （株）日紀建設   （株）柳原重機工
業

三菱電機（株）8

（株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   藤本開発（株）
（有）ユートピア建設

11

1 三菱電機（株）

9 2
（有）ユートピア建
設

10 4 （株）青木実業

智代美建設（株）   （有）ユートピア建設

5 藤本開発（株）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００３６号

工 事 名 加納浄水場更新用地場内整備工事

工 事 概 要

土　　　工　　　１式
撤　去　工　　　１式
道路付帯工　　　１式
雨水排水工　　　１式
電気設備工　　　１式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第１９００００３８号

工 事 名 大門川雨水ポンプ場シーケンスコントローラ更新工事

工 事 概 要
電気設備工事

　監視制御設備工　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第 １９００００３９ 号

工 事 名 秋月配水管撤去工事

工 事 概 要

配水管撤去工   φ300㎜    L = 150.0 m

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第  １９００００４０ 号

工 事 名 中央処理区支線工事その４

工 事 概 要

雨水 （今福）
 φ400mmPRP 管布設工  　　　  L=169.0m
 φ300mmPRP 管布設工          L=86.0m
 取付管およびます工（新設）　 10箇所
 マンホール工（1号-1、楕円-5） 6箇所

汚水 （今福）
 φ200mmPRP 管布設工  　　    L=317.0m
 マンホール工（1号-5、楕円-3、塩ビ-1）
9箇所
 取付管およびます工　　　　　 50箇所
 付帯工                        1式
 水道管移設工　　　　　　　　　1式
 
     （西小二里）
 φ200mmVU 管布設工           L=56.0m
 マンホール工（1号-3）　  　   3箇所
 取付管およびます工　  　　　  6箇所
 付帯工                        1式

整備面積(分流・雨水)　　A=1.12ha
整備面積(分流・汚水)　　A=1.61ha
 （今福:1.46ha、西小二里:0.15ha） 企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和１年度

工 事 番 号 第　19000041 号

工 事 名 北部処理区支線工事その４

工 事 概 要

φ200mmVP管推進工
　低耐荷力圧入2工程式　　　　　L=94.1m

φ200mmVU管布設工　　　　　　L=329.92m

マンホール工
（2号-1、1号-13、0号-1）　　　　15か所

取付管およびます工　　　　　　　45か所

付帯工　　　　　　　　　　　　　　 1式

水道管移設工　　　　　　 　　　    1式

整備面積（汚水）　　　　　　　A=2.12ha

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和1年度

工 事 番 号 第１９００００４２号

工 事 名 マンホールトイレ設置工事その３８

工 事 概 要

マンホールトイレ工　　　　   1式
整備基数　　　　　　　　     5基(1組/5基)
マンホール工（1号）               3か所
付帯工                       1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９００００４３号

工 事 名 松島配水管布設工事

工 事 概 要

φ５０mm　HIVP　RR形　L＝６１．０ｍ
φ５０mm　PP　　　　　L＝　６．３ｍ

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和元年度」

工 事 番 号 第１９００００４６号

工 事 名 本町排水区管渠改築工事

工 事 概 要
・φ300mmVU管　布設工　　　　　　　　　 32.8m
・付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　一式
・仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和元年度」

工 事 番 号 第１９００００４７号

工 事 名 名草分区管渠改築工事

工 事 概 要

・管きょ更生工（反転・形成工法）
　　第1管路　φ200　L=37.9m
　　第2管路　φ200　L=25.3m
　　第3管路　φ200　L=12.3m
・附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 　令和元年度

工 事 番 号 　第１９００００４８号

工 事 名 　島～楠本配水管布設工事

工 事 概 要

φ300 ｍｍ  DIP  GX形  L= 145.6 ｍ
φ200 ｍｍ  DIP  GX形  L= 137.2 ｍ
φ100 ｍｍ  DIP  GX形  L=  18.0 ｍ
給水管切替工　　　　　　　　 1箇所
消火栓設置工　　　　　　　　 1箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和元年度

工 事 番 号 第１９０５０００１号

工 事 名 報国橋水管橋外面塗装塗替修繕工事

工 事 概 要

水管橋外面塗装塗替　　１式

企業局


